
小学生女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 雪　下　　　明
前走者 - A - 大　橋　理　歩 前走者 - A - 大　橋　理　歩
前走者 - B - 伊藤　　美衣子 前走者 - B - 伊藤　　美衣子
前走者 - C - 石川　　沙亜也 前走者 - C - 石川　　沙亜也

旗門数 21(21) スタート時間 9:29 旗門数 22(21) スタート時間 12:39
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 31 071261 阿　宗　睦　美 アルツ磐梯「金メダル 42.37 39.73 1:22.10 71.26
2 24 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポーツ 43.15 39.05 1:22.20 72.42
3 28 071204 遠　藤　佳　奈 熱塩加納スキースポー 43.03 39.57 1:22.60 77.05
4 35 071231 中　丸　玲　菜 南郷ｊｒレーシング 42.82 40.08 1:22.90 80.53
5 20 071198 星　　　幸　乃 かもしかスキースポー 43.24 40.32 1:23.56 88.17
6 23 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポー 44.07 40.78 1:24.85 103.12
7 44 071245 関　　　光　里 フォーチュンスポーツ 44.02 41.17 1:25.19 107.06
8 41 071180 五ノ井　優　花 金山スポーツ少年団 45.01 43.14 1:28.15 141.36
9 33 071196 伊　藤　千　夏 フォーチュンスポーツ 44.77 43.64 1:28.41 144.37

10 46 071235 渡　部　亜　紀 田島ｊｒスキークラブ 45.87 43.06 1:28.93 150.39
11 48 071220 坂　内　華　奈 あるぱいんＪＳＣ 45.17 44.39 1:29.56 157.69
12 32 071218 舟　田　有喜子 東山スキースポーツ少 45.43 45.05 1:30.48 168.35
13 51 071274 矢　木　理　子 東山スキースポーツ少 47.62 44.13 1:31.75 183.07
14 34 071230 酒　井　晴　加 南郷ｊｒレーシング 53.44 43.21 1:36.65 239.84
15 52 071284 関　　　明　里 フォーチュンスポーツ 51.53 50.47 1:42.00 301.83

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 53 071272 岡　崎　直　美 喜多方スキースポーツ 54.04 53.40 1:47.44 364.86
17 54 071233 岡　崎　宏　美 喜多方スキースポーツ 57.19 57.01 1:54.20 443.19
18 26 071197 千　葉　麻里奈 フォーチュンスポーツ 1:45.17 44.15 2:29.32 850.11

DID NOT START [1st RUN] 3
19 071228 目　黒　綾　菜 南郷ｊｒレーシング
55 071282 三　星　美友奈 リゾートＲＣ
56 071283 渡　部　穂　花 リゾートＲＣ

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
13 071221 中　丸　菜　緒 南郷ｊｒレーシング
39 071190 白　岩　いつか 喜多方スキースポーツ
43 071289 中　根　由　希 かもしかスキースポー

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村



中学生女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 雪　下　　　明
前走者 - A - 大　橋　理　歩 前走者 - A - 大　橋　理　歩
前走者 - B - 伊藤　　美衣子 前走者 - B - 伊藤　　美衣子
前走者 - C - 石川　　沙亜也 前走者 - C - 石川　　沙亜也

旗門数 21(21) スタート時間 9:29 旗門数 22(21) スタート時間 12:39
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 071060 土　橋　千　聖 南郷ｊｒレーシング 39.14 37.93 1:17.07 12.98
2 10 071155 猪　俣　美　彩 フォーチュンスポーツ 39.30 38.16 1:17.46 17.50
3 4 071061 中　丸　茉　祐 南郷ｊｒレーシング 39.48 38.09 1:17.57 18.77
4 9 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 39.49 38.30 1:17.79 21.32
5 8 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 41.01 37.75 1:18.76 32.56
6 2 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポーツ少 40.42 38.75 1:19.17 37.31
7 15 071111 近　藤　まなみ 南郷ｊｒレーシング 40.64 38.98 1:19.62 42.52
8 11 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 40.17 39.46 1:19.63 42.64
9 14 071083 土　屋　美　咲 あるぱいんＪＳＣ 40.78 38.89 1:19.67 43.10

10 3 071120 小檜山　　　優 猪苗代ＳＣＪｒ 44.12 36.78 1:20.90 57.35
11 18 071130 星　　　彩　香 田島Ｊｒスキークラブ 41.35 40.90 1:22.25 73.00
12 25 071184 藤　田　夏　南 柳津町スポーツ少年団 42.54 40.06 1:22.60 77.05
13 5 071146 小檜山　千　晶 あるぱいんＪＳＣ 41.42 41.54 1:22.96 81.22
14 17 071177 佐　瀬　景　子 猪苗代ＳＣＪｒ 42.33 40.67 1:23.00 81.69
15 21 071157 渡　辺　真　澄 かもしかスキースポー 43.53 39.48 1:23.01 81.80

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 1 071133 宝　田　萌　子 台鞍ＨＵＵＥレーシン 41.23 42.55 1:23.78 90.72
17 27 071195 渡　部　衣里奈 フォーチュンスポーツ 43.89 40.44 1:24.33 97.10
18 16 071185 栗　田　いつき 金山スポーツ少年団 43.90 41.66 1:25.56 111.35
19 22 071149 粟　野　翔　子 裏磐梯ＪＳＲ 43.91 41.67 1:25.58 111.58
20 40 071214 佐　藤　　　葵 下郷スキースポーツ少 44.71 41.06 1:25.77 113.78
21 42 071158 深　谷　ひびき かもしかスキースポー 44.72 42.73 1:27.45 133.25
22 29 071168 栗　城　美　穂 裏磐梯ＪＳＲ 44.91 42.92 1:27.83 137.65
23 30 071188 丸　山　由　希 白河スキースポーツ少 44.79 43.84 1:28.63 146.92
24 47 071163 早　川　いつき 二本松スキースポーツ 45.92 44.33 1:30.25 165.69
25 36 071174 関　　　なつみ かもしかスキースポー 46.33 43.98 1:30.31 166.38
26 49 071212 斎　藤　理　紗 かもしかスキースポー 47.92 43.13 1:31.05 174.96
27 38 071215 遠　藤　　　萌 裏磐梯ＪＳＲ 48.31 45.22 1:33.53 203.69
28 37 071257 吉　田　遥　菜 白河スキースポーツ少 47.54 47.46 1:35.00 220.72
29 45 071058 橋　本　京　郁 須賀川スポーツ少年団 48.61 47.91 1:36.52 238.34
30 50 071159 深谷　ひまわり かもしかスキースポー 49.46 47.47 1:36.93 243.09

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村



一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 雪　下　　　明
前走者 - A - 大　橋　理　歩 前走者 - A - 大　橋　理　歩
前走者 - B - 伊藤　　美衣子 前走者 - B - 伊藤　　美衣子
前走者 - C - 石川　　沙亜也 前走者 - C - 石川　　沙亜也

旗門数 21(21) スタート時間 9:29 旗門数 22(21) スタート時間 12:39
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 39.01 36.94 1:15.95 0.00
2 6 071039 杉　山　冬　美 会津学鳳高等学校 40.11 38.14 1:18.25 26.65

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 68.74 68.74 0.00
2 7 071060 土　橋　千　聖 南郷ｊｒレーシング 88.63 88.63 12.98
3 10 071155 猪　俣　美　彩 フォーチュンスポーツ 100.55
4 4 071061 中　丸　茉　祐 南郷ｊｒレーシング 82.66 82.66 18.77
5 9 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 96.56
6 6 071039 杉　山　冬　美 会津学鳳高等学校 66.44 66.44 26.65
7 8 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 116.60
8 2 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポーツ少 89.52
9 15 071111 近　藤　まなみ 南郷ｊｒレーシング 86.58 86.58 42.52

10 11 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 101.45

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

6 6 071039 杉　山　冬　美 会津学鳳高等学校 66.44
1 12 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 68.74

12 3 071120 小檜山　　　優 猪苗代ＳＣＪｒ 80.81
11 14 071083 土　屋　美　咲 あるぱいんＪＳＣ 81.46
4 4 071061 中　丸　茉　祐 南郷ｊｒレーシング 82.66

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 380.11

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 393.05
該当選手のレースポイント (C) 100.92

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 67.224

四捨五入 67.22
ペナルティ計算値 67.22

ミニマムペナルティ 47.72
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 67.22

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転



小学生男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 菊　地　孝　幸 コースセッター 猪　股　俊　伸
前走者 - A - 大　山　　　亮 前走者 - A - 大　山　　　亮
前走者 - B - 佐　藤　　　岳 前走者 - B - 佐　藤　　　岳
前走者 - C - 菊　地　朝　仁 前走者 - C - 菊　地　朝　仁
前走者 - D - 大　谷　龍　平 前走者 - D - 大　谷　龍　平

旗門数 21(21) スタート時間 10:34 旗門数 22(21) スタート時間 13:19
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 126 073092 土　橋　銀　平 南郷ｊｒレーシング 39.44 37.69 1:17.13 100.14
2 134 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんＪＳＣ 39.76 38.51 1:18.27 114.62
3 135 073079 星　　　将　斗 檜枝岐スポーツ少年団 39.86 38.72 1:18.58 118.56
4 144 073135 萬　實　　　鉄 伊南ｊｒスキークラブ 40.31 38.55 1:18.86 122.12
5 143 073097 星　　　広　幸 檜枝岐スポーツ少年団 40.50 38.39 1:18.89 122.50
6 147 073141 西　田　　　豊 アルツ磐梯「金メダル 40.85 38.05 1:18.90 122.63
7 148 073180 高　橋　海　里 喜多方スキースポーツ 41.23 38.87 1:20.10 137.88
8 163 073144 渡　辺　大　亮 かもしかスキースポー 41.25 38.96 1:20.21 139.28
9 114 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポーツ 44.29 36.21 1:20.50 142.96

10 132 073028 長谷部　尚　仁 フォーチュンスポーツ 41.87 39.65 1:21.52 155.92
11 162 073105 星　　　倭　人 檜枝岐スポーツ少年団 41.50 40.13 1:21.63 157.32
12 150 073201 渡　部　穂　高 フォーチュンスポーツ 42.03 39.84 1:21.87 160.37
13 170 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ 43.96 38.90 1:22.86 172.95
14 183 073080 小　俣　汰　葵 檜枝岐スポーツ少年団 42.57 41.10 1:23.67 183.24
15 152 073081 伊　東　岳　人 須賀川スポーツ少年団 43.36 40.42 1:23.78 184.64

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 176 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 43.12 41.34 1:24.46 193.28
17 180 073143 菅　野　優　都 かもしかスキースポー 44.68 40.30 1:24.98 199.89
18 181 073177 小　野　岳　陽 南郷ｊｒレーシング 44.40 40.87 1:25.27 203.58
19 175 073114 芳　賀　　　裕 たかつえレーシング 43.75 41.84 1:25.59 207.64
20 182 073199 半　澤　勝　人 猪苗代ＳＣＪｒ 44.65 41.83 1:26.48 218.95
21 145 073136 佐　藤　拓　海 猪苗代ＳＣＪｒ 48.79 38.96 1:27.75 235.09
22 151 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 40.98 50.27 1:31.25 279.57
23 179 073198 渡　部　大　輝 猪苗代ＳＣＪｒ 50.06 42.58 1:32.64 297.23
24 185 073232 安　部　　　巧 喜多方スキースポーツ 48.97 44.87 1:33.84 312.48
25 188 073175 馬　場　大　河 南郷ｊｒレーシング 48.17 46.16 1:34.33 318.71
26 196 073272 栗　田　一　路 金山スポーツ少年団 49.60 44.78 1:34.38 319.34
27 186 073234 菊　地　　　魁 南郷ジュニアレーシン 50.74 44.33 1:35.07 328.11
28 173 073181 白　岩　拓　朗 喜多方スキースポーツ 54.43 41.16 1:35.59 334.72
29 194 073179 若　菜　将　喜 熱塩加納スキースポー 50.69 45.17 1:35.86 338.15
30 192 073176 芳　賀　稜　大 南郷ｊｒレーシング 50.80 46.42 1:37.22 355.43
31 197 073153 佐　藤　大　介 リゾートＲＣ 52.26 46.83 1:39.09 379.19
32 195 073205 紺　野　空　斗 かもしかスキースポー 53.19 46.06 1:39.25 381.23
33 190 073235 目　黒　稜　人 南郷ジュニアレーシン 52.75 49.10 1:41.85 414.27
34 198 073249 渡　部　侑　人 リゾートＲＣ 52.44 49.67 1:42.11 417.57
35 193 073259 斎　藤　雅　哉 かもしかスキースポー 53.18 49.02 1:42.20 418.71
36 189 073196 涌　井　恭　平 猪苗代ＳＣＪｒ 1:17.10 42.69 1:59.79 642.24
37 199 073250 二　瓶　隆　誠 リゾートＲＣ 1:03.58 57.17 2:00.75 654.44

DID NOT START [1st RUN] 1
187 073230 武　藤　　　憲 熱塩加納スキースポー

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
138 073142 中　根　幸太郎 かもしかスキースポー

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
174 073254 丸　山　岳　大 白河スキースポーツ少

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 
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2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村



中学生男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 菊　地　孝　幸 コースセッター 猪　股　俊　伸
前走者 - A - 大　山　　　亮 前走者 - A - 大　山　　　亮
前走者 - B - 佐　藤　　　岳 前走者 - B - 佐　藤　　　岳
前走者 - C - 菊　地　朝　仁 前走者 - C - 菊　地　朝　仁
前走者 - D - 大　谷　龍　平 前走者 - D - 大　谷　龍　平

旗門数 21(21) スタート時間 10:34 旗門数 22(21) スタート時間 13:19
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 103 072827 菊　地　拓　也 たかつえレーシング 35.99 34.51 1:10.50 15.88
2 106 072826 大　山　　　瑠 たかつえレーシング 36.57 35.32 1:11.89 33.55
3 113 072944 川　合　祥太朗 只見町スキースポーツ 36.89 35.85 1:12.74 44.35
4 121 072967 髙　森　博　保 リゾートＲＣ 37.70 36.14 1:13.84 58.33
5 107 072945 目　黒　　　岳 只見町スキースポーツ 37.19 36.86 1:14.05 61.00
6 125 072861 猪　俣　響　平 フォーチュンスポーツ 38.29 36.11 1:14.40 65.44
7 116 072973 村　上　健　朗 かもしかスキースポー 37.62 37.12 1:14.74 69.76
8 101 073035 酒　井　雄　多 あるぱいんＪＳＣ 37.57 37.46 1:15.03 73.45
9 105 072929 小　野　耕　陽 南郷ｊｒレーシング 37.97 37.17 1:15.14 74.85

10 110 073039 平　野　　　亨 南郷ｊｒレーシング 38.75 37.29 1:16.04 86.28
11 128 073041 藤　野　俊太郎 フォーチュンスポーツ 39.04 37.53 1:16.57 93.02
12 117 072903 芳　賀　　　祥 たかつえレーシング 38.88 38.13 1:17.01 98.61
13 137 073040 涌　井　利　修 猪苗代ＳＣＪｒ 39.93 37.40 1:17.33 102.68
14 109 073007 齋　藤　颯　太 あるぱいんＪＳＣ 37.88 39.72 1:17.60 106.11
15 136 073058 鈴　木　達　也 只見町スキースポーツ 39.96 38.86 1:18.82 121.61
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2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 大回転

公式成績表



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 129 073071 五十嵐　達　徳 伊南ｊｒスキークラブ 39.96 39.02 1:18.98 123.64
17 140 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートＲＣ 41.41 38.71 1:20.12 138.13
18 149 073061 高　橋　建　人 喜多方市スキースポー 41.90 38.69 1:20.59 144.10
19 153 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代ＳＣＪｒ 41.48 39.26 1:20.74 146.01
20 146 073013 阿久津　弦　太 たかつえレーシング 41.51 39.68 1:21.19 151.73
21 156 073064 宮　脇　公　平 裏磐梯ＪＳＲ 42.09 39.42 1:21.51 155.79
22 159 073032 星　　　悠　磨 田島ｊｒスキークラブ 41.81 39.91 1:21.72 158.46
23 155 073083 佐　藤　裕　太 二本松スキースポーツ 42.04 40.32 1:22.36 166.60
24 154 072935 斎　藤　　　武 門田スキースポーツ少 42.07 40.47 1:22.54 168.88
25 139 073026 星　　　大　地 下郷スキースポーツ少 43.95 38.93 1:22.88 173.20
26 172 073068 星　野　　　開 裏磐梯ＪＳＲ 42.79 40.36 1:23.15 176.64
27 160 073195 渡　部　滉　大 猪苗代ＳＣＪｒ 42.61 41.10 1:23.71 183.75
28 161 072933 木　津　誠　也 城西スキースポーツ少 43.18 41.07 1:24.25 190.61
29 184 073171 廣　川　和　彦 かもしかスキースポー 45.62 41.61 1:27.23 228.48
30 177 073074 鈴　木　斗　夢 熱塩加納村スポーツ少 45.53 43.16 1:28.69 247.04
31 191 073047 小　橋　弘　嵩 須賀川スポーツ少年団 51.28 46.22 1:37.50 358.99

DID NOT START [1st RUN] 3
131 072835 本　田　大　輔 二本松スキースポーツ
165 072974 遠　藤　将　仁 かもしかスキースポー
178 073034 齊　藤　龍　悟 猪苗代ＳＣＪｒ

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
102 072855 大　塚　　　恵 フォーチュンスポーツ
108 072977 湯　田　航　大 台鞍ＨＵＵＥレーシン
119 072816 坂　内　章　史 あるぱいんＪＳＣ
127 072910 春日部　裕　之 あるぱいんＪＳＣ
130 073049 鈴　木　晴　貴 伊南ｊｒスキークラブ
141 072928 涌　井　陽　介 猪苗代ＳＣＪｒ
164 073072 堀　金　照　平 伊南ｊｒスキークラブ
166 073073 片　平　健　太 かもしかスキースポー

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
167 073086 渡　部　侑　雅 猪苗代ＳＣＪｒ
171 073043 遠　藤　将　来 熱塩加納村スポーツ少
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村



一般男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 菊　地　孝　幸 コースセッター 猪　股　俊　伸
前走者 - A - 大　山　　　亮 前走者 - A - 大　山　　　亮
前走者 - B - 佐　藤　　　岳 前走者 - B - 佐　藤　　　岳
前走者 - C - 菊　地　朝　仁 前走者 - C - 菊　地　朝　仁
前走者 - D - 大　谷　龍　平 前走者 - D - 大　谷　龍　平

旗門数 21(21) スタート時間 10:34 旗門数 22(21) スタート時間 13:19
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 112 072654 井　上　賢之介 猪苗代高校 35.17 34.08 1:09.25 0.00
2 118 072613 村　上　祐太朗 福島高校 37.55 35.67 1:13.22 50.45
3 104 072690 山　内　郁　弥 若松商業高校 37.49 36.44 1:13.93 59.47
4 133 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 38.46 36.11 1:14.57 67.60
5 122 072738 矢　木　琢　巳 会津高校 38.12 37.13 1:15.25 76.25
6 123 072677 渡　部　祐　太 川口高校 38.82 37.74 1:16.56 92.89
7 111 072463 鈴　木　祐　一 熱塩加納スキークラブ 39.36 38.00 1:17.36 103.06
8 157 072586 小　橋　雅　弘 須賀川スポーツ少年団 40.12 37.84 1:17.96 110.68
9 142 072108 杉　山　雅　孝 会津ＯＢクラブ 41.33 37.95 1:19.28 127.46

10 168 072752 佐　藤　　　翔 須賀川スポーツ少年団 41.35 38.82 1:20.17 138.77
11 124 072739 岩　上　直　樹 会津工業高校 41.06 39.66 1:20.72 145.76
12 169 072761 太　田　　　楓 須賀川スポーツ少年団 44.82 40.56 1:25.38 204.97
13 120 072925 目　黒　英　樹 喜多方スキークラブ 48.58 37.52 1:26.10 214.12

DID NOT START [1st RUN] 1
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2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

158 072404 小野寺　信　雄 東北電力福島

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
115 072732 平　野　詠　士 会津工業高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 

28-03-2009 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 2
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2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 112 072654 井　上　賢之介 猪苗代高校 11.75 11.75 0.00
2 103 072827 菊　地　拓　也 たかつえレーシング 41.70 41.70 15.88
3 106 072826 大　山　　　瑠 たかつえレーシング 29.09 29.09 33.55
4 113 072944 川　合　祥太朗 只見町スキースポーツ 71.97
5 118 072613 村　上　祐太朗 福島高校 91.98
6 121 072967 髙　森　博　保 リゾートＲＣ 94.03
7 104 072690 山　内　郁　弥 若松商業高校 62.16 62.16 59.47
8 107 072945 目　黒　　　岳 只見町スキースポーツ 71.45 71.45 61.00
9 125 072861 猪　俣　響　平 フォーチュンスポーツ 100.21

10 133 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 109.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 112 072654 井　上　賢之介 猪苗代高校 11.75
3 106 072826 大　山　　　瑠 たかつえレーシング 29.09

DNF1 115 072732 平　野　詠　士 会津工業高校 38.17
2 103 072827 菊　地　拓　也 たかつえレーシング 41.70
7 104 072690 山　内　郁　弥 若松商業高校 62.16

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 182.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 216.15
該当選手のレースポイント (C) 169.90

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 22.912

四捨五入 22.91
ペナルティ計算値 22.91

ミニマムペナルティ 27.94
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 27.94

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 
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2009　林千春記念

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 雪　下　　　明
前走者 - A - 大　橋　理　歩 前走者 - A - 大　橋　理　歩
前走者 - B - 伊藤　　美衣子 前走者 - B - 伊藤　　美衣子
前走者 - C - 石川　　沙亜也 前走者 - C - 石川　　沙亜也

旗門数 21(21) スタート時間 9:29 旗門数 22(21) スタート時間 12:39
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 071019 橘　　　つぐみ 若松商業高校 39.01 36.94 1:15.95 0.00
2 7 071060 土　橋　千　聖 南郷ｊｒレーシング 39.14 37.93 1:17.07 12.98
3 10 071155 猪　俣　美　彩 フォーチュンスポーツ 39.30 38.16 1:17.46 17.50
4 4 071061 中　丸　茉　祐 南郷ｊｒレーシング 39.48 38.09 1:17.57 18.77
5 9 071194 渡　辺　智　子 フォーチュンスポーツ 39.49 38.30 1:17.79 21.32
6 6 071039 杉　山　冬　美 会津学鳳高等学校 40.11 38.14 1:18.25 26.65
7 8 071136 渡　部　沙　羅 リゾートＲＣ 41.01 37.75 1:18.76 32.56
8 2 071173 渡　部　麻　結 城西スキースポーツ少 40.42 38.75 1:19.17 37.31
9 15 071111 近　藤　まなみ 南郷ｊｒレーシング 40.64 38.98 1:19.62 42.52

10 11 071176 中　村　耕　子 猪苗代ＳＣＪｒ 40.17 39.46 1:19.63 42.64
11 14 071083 土　屋　美　咲 あるぱいんＪＳＣ 40.78 38.89 1:19.67 43.10
12 3 071120 小檜山　　　優 猪苗代ＳＣＪｒ 44.12 36.78 1:20.90 57.35
13 31 071261 阿　宗　睦　美 アルツ磐梯「金メダル 42.37 39.73 1:22.10 71.26
14 24 071192 若　菜　桃　子 喜多方スキースポーツ 43.15 39.05 1:22.20 72.42
15 18 071130 星　　　彩　香 田島Ｊｒスキークラブ 41.35 40.90 1:22.25 73.00
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 25 071184 藤　田　夏　南 柳津町スポーツ少年団 42.54 40.06 1:22.60 77.05
16 28 071204 遠　藤　佳　奈 熱塩加納スキースポー 43.03 39.57 1:22.60 77.05
18 35 071231 中　丸　玲　菜 南郷ｊｒレーシング 42.82 40.08 1:22.90 80.53
19 5 071146 小檜山　千　晶 あるぱいんＪＳＣ 41.42 41.54 1:22.96 81.22
20 17 071177 佐　瀬　景　子 猪苗代ＳＣＪｒ 42.33 40.67 1:23.00 81.69
21 21 071157 渡　辺　真　澄 かもしかスキースポー 43.53 39.48 1:23.01 81.80
22 20 071198 星　　　幸　乃 かもしかスキースポー 43.24 40.32 1:23.56 88.17
23 1 071133 宝　田　萌　子 台鞍ＨＵＵＥレーシン 41.23 42.55 1:23.78 90.72
24 27 071195 渡　部　衣里奈 フォーチュンスポーツ 43.89 40.44 1:24.33 97.10
25 23 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポー 44.07 40.78 1:24.85 103.12
26 44 071245 関　　　光　里 フォーチュンスポーツ 44.02 41.17 1:25.19 107.06
27 16 071185 栗　田　いつき 金山スポーツ少年団 43.90 41.66 1:25.56 111.35
28 22 071149 粟　野　翔　子 裏磐梯ＪＳＲ 43.91 41.67 1:25.58 111.58
29 40 071214 佐　藤　　　葵 下郷スキースポーツ少 44.71 41.06 1:25.77 113.78
30 42 071158 深　谷　ひびき かもしかスキースポー 44.72 42.73 1:27.45 133.25
31 29 071168 栗　城　美　穂 裏磐梯ＪＳＲ 44.91 42.92 1:27.83 137.65
32 41 071180 五ノ井　優　花 金山スポーツ少年団 45.01 43.14 1:28.15 141.36
33 33 071196 伊　藤　千　夏 フォーチュンスポーツ 44.77 43.64 1:28.41 144.37
34 30 071188 丸　山　由　希 白河スキースポーツ少 44.79 43.84 1:28.63 146.92
35 46 071235 渡　部　亜　紀 田島ｊｒスキークラブ 45.87 43.06 1:28.93 150.39
36 48 071220 坂　内　華　奈 あるぱいんＪＳＣ 45.17 44.39 1:29.56 157.69
37 47 071163 早　川　いつき 二本松スキースポーツ 45.92 44.33 1:30.25 165.69
38 36 071174 関　　　なつみ かもしかスキースポー 46.33 43.98 1:30.31 166.38
39 32 071218 舟　田　有喜子 東山スキースポーツ少 45.43 45.05 1:30.48 168.35
40 49 071212 斎　藤　理　紗 かもしかスキースポー 47.92 43.13 1:31.05 174.96
41 51 071274 矢　木　理　子 東山スキースポーツ少 47.62 44.13 1:31.75 183.07
42 38 071215 遠　藤　　　萌 裏磐梯ＪＳＲ 48.31 45.22 1:33.53 203.69
43 37 071257 吉　田　遥　菜 白河スキースポーツ少 47.54 47.46 1:35.00 220.72
44 45 071058 橋　本　京　郁 須賀川スポーツ少年団 48.61 47.91 1:36.52 238.34
45 34 071230 酒　井　晴　加 南郷ｊｒレーシング 53.44 43.21 1:36.65 239.84
46 50 071159 深谷　ひまわり かもしかスキースポー 49.46 47.47 1:36.93 243.09
47 52 071284 関　　　明　里 フォーチュンスポーツ 51.53 50.47 1:42.00 301.83
48 53 071272 岡　崎　直　美 喜多方スキースポーツ 54.04 53.40 1:47.44 364.86
49 54 071233 岡　崎　宏　美 喜多方スキースポーツ 57.19 57.01 1:54.20 443.19
50 26 071197 千　葉　麻里奈 フォーチュンスポーツ 1:45.17 44.15 2:29.32 850.11

DID NOT START [1st RUN] 3
19 071228 目　黒　綾　菜 南郷ｊｒレーシング
55 071282 三　星　美友奈 リゾートＲＣ
56 071283 渡　部　穂　花 リゾートＲＣ
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順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
13 071221 中　丸　菜　緒 南郷ｊｒレーシング
39 071190 白　岩　いつか 喜多方スキースポーツ
43 071289 中　根　由　希 かもしかスキースポー

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ]

主審 神　田　　　学

競技委員長 橘　　　健　一

１本目 ２本目
コースセッター 菊　地　孝　幸 コースセッター 猪　股　俊　伸
前走者 - A - 大　山　　　亮 前走者 - A - 大　山　　　亮
前走者 - B - 佐　藤　　　岳 前走者 - B - 佐　藤　　　岳
前走者 - C - 菊　地　朝　仁 前走者 - C - 菊　地　朝　仁
前走者 - D - 大　谷　龍　平 前走者 - D - 大　谷　龍　平

旗門数 21(21) スタート時間 10:34 旗門数 22(21) スタート時間 13:19
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 112 072654 井　上　賢之介 猪苗代高校 35.17 34.08 1:09.25 0.00
2 103 072827 菊　地　拓　也 たかつえレーシング 35.99 34.51 1:10.50 15.88
3 106 072826 大　山　　　瑠 たかつえレーシング 36.57 35.32 1:11.89 33.55
4 113 072944 川　合　祥太朗 只見町スキースポーツ 36.89 35.85 1:12.74 44.35
5 118 072613 村　上　祐太朗 福島高校 37.55 35.67 1:13.22 50.45
6 121 072967 髙　森　博　保 リゾートＲＣ 37.70 36.14 1:13.84 58.33
7 104 072690 山　内　郁　弥 若松商業高校 37.49 36.44 1:13.93 59.47
8 107 072945 目　黒　　　岳 只見町スキースポーツ 37.19 36.86 1:14.05 61.00
9 125 072861 猪　俣　響　平 フォーチュンスポーツ 38.29 36.11 1:14.40 65.44

10 133 072718 古　渡　秀　真 福島東高校 38.46 36.11 1:14.57 67.60
11 116 072973 村　上　健　朗 かもしかスキースポー 37.62 37.12 1:14.74 69.76
12 101 073035 酒　井　雄　多 あるぱいんＪＳＣ 37.57 37.46 1:15.03 73.45
13 105 072929 小　野　耕　陽 南郷ｊｒレーシング 37.97 37.17 1:15.14 74.85
14 122 072738 矢　木　琢　巳 会津高校 38.12 37.13 1:15.25 76.25
15 110 073039 平　野　　　亨 南郷ｊｒレーシング 38.75 37.29 1:16.04 86.28
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 123 072677 渡　部　祐　太 川口高校 38.82 37.74 1:16.56 92.89
17 128 073041 藤　野　俊太郎 フォーチュンスポーツ 39.04 37.53 1:16.57 93.02
18 117 072903 芳　賀　　　祥 たかつえレーシング 38.88 38.13 1:17.01 98.61
19 126 073092 土　橋　銀　平 南郷ｊｒレーシング 39.44 37.69 1:17.13 100.14
20 137 073040 涌　井　利　修 猪苗代ＳＣＪｒ 39.93 37.40 1:17.33 102.68
21 111 072463 鈴　木　祐　一 熱塩加納スキークラブ 39.36 38.00 1:17.36 103.06
22 109 073007 齋　藤　颯　太 あるぱいんＪＳＣ 37.88 39.72 1:17.60 106.11
23 157 072586 小　橋　雅　弘 須賀川スポーツ少年団 40.12 37.84 1:17.96 110.68
24 134 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんＪＳＣ 39.76 38.51 1:18.27 114.62
25 135 073079 星　　　将　斗 檜枝岐スポーツ少年団 39.86 38.72 1:18.58 118.56
26 136 073058 鈴　木　達　也 只見町スキースポーツ 39.96 38.86 1:18.82 121.61
27 144 073135 萬　實　　　鉄 伊南ｊｒスキークラブ 40.31 38.55 1:18.86 122.12
28 143 073097 星　　　広　幸 檜枝岐スポーツ少年団 40.50 38.39 1:18.89 122.50
29 147 073141 西　田　　　豊 アルツ磐梯「金メダル 40.85 38.05 1:18.90 122.63
30 129 073071 五十嵐　達　徳 伊南ｊｒスキークラブ 39.96 39.02 1:18.98 123.64
31 142 072108 杉　山　雅　孝 会津ＯＢクラブ 41.33 37.95 1:19.28 127.46
32 148 073180 高　橋　海　里 喜多方スキースポーツ 41.23 38.87 1:20.10 137.88
33 140 073247 鈴　木　琢　磨 リゾートＲＣ 41.41 38.71 1:20.12 138.13
34 168 072752 佐　藤　　　翔 須賀川スポーツ少年団 41.35 38.82 1:20.17 138.77
35 163 073144 渡　辺　大　亮 かもしかスキースポー 41.25 38.96 1:20.21 139.28
36 114 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポーツ 44.29 36.21 1:20.50 142.96
37 149 073061 高　橋　建　人 喜多方市スキースポー 41.90 38.69 1:20.59 144.10
38 124 072739 岩　上　直　樹 会津工業高校 41.06 39.66 1:20.72 145.76
39 153 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代ＳＣＪｒ 41.48 39.26 1:20.74 146.01
40 146 073013 阿久津　弦　太 たかつえレーシング 41.51 39.68 1:21.19 151.73
41 156 073064 宮　脇　公　平 裏磐梯ＪＳＲ 42.09 39.42 1:21.51 155.79
42 132 073028 長谷部　尚　仁 フォーチュンスポーツ 41.87 39.65 1:21.52 155.92
43 162 073105 星　　　倭　人 檜枝岐スポーツ少年団 41.50 40.13 1:21.63 157.32
44 159 073032 星　　　悠　磨 田島ｊｒスキークラブ 41.81 39.91 1:21.72 158.46
45 150 073201 渡　部　穂　高 フォーチュンスポーツ 42.03 39.84 1:21.87 160.37
46 155 073083 佐　藤　裕　太 二本松スキースポーツ 42.04 40.32 1:22.36 166.60
47 154 072935 斎　藤　　　武 門田スキースポーツ少 42.07 40.47 1:22.54 168.88
48 170 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ 43.96 38.90 1:22.86 172.95
49 139 073026 星　　　大　地 下郷スキースポーツ少 43.95 38.93 1:22.88 173.20
50 172 073068 星　野　　　開 裏磐梯ＪＳＲ 42.79 40.36 1:23.15 176.64
51 183 073080 小　俣　汰　葵 檜枝岐スポーツ少年団 42.57 41.10 1:23.67 183.24
52 160 073195 渡　部　滉　大 猪苗代ＳＣＪｒ 42.61 41.10 1:23.71 183.75
53 152 073081 伊　東　岳　人 須賀川スポーツ少年団 43.36 40.42 1:23.78 184.64
54 161 072933 木　津　誠　也 城西スキースポーツ少 43.18 41.07 1:24.25 190.61
55 176 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 43.12 41.34 1:24.46 193.28
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 180 073143 菅　野　優　都 かもしかスキースポー 44.68 40.30 1:24.98 199.89
57 181 073177 小　野　岳　陽 南郷ｊｒレーシング 44.40 40.87 1:25.27 203.58
58 169 072761 太　田　　　楓 須賀川スポーツ少年団 44.82 40.56 1:25.38 204.97
59 175 073114 芳　賀　　　裕 たかつえレーシング 43.75 41.84 1:25.59 207.64
60 120 072925 目　黒　英　樹 喜多方スキークラブ 48.58 37.52 1:26.10 214.12
61 182 073199 半　澤　勝　人 猪苗代ＳＣＪｒ 44.65 41.83 1:26.48 218.95
62 184 073171 廣　川　和　彦 かもしかスキースポー 45.62 41.61 1:27.23 228.48
63 145 073136 佐　藤　拓　海 猪苗代ＳＣＪｒ 48.79 38.96 1:27.75 235.09
64 177 073074 鈴　木　斗　夢 熱塩加納村スポーツ少 45.53 43.16 1:28.69 247.04
65 151 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 40.98 50.27 1:31.25 279.57
66 179 073198 渡　部　大　輝 猪苗代ＳＣＪｒ 50.06 42.58 1:32.64 297.23
67 185 073232 安　部　　　巧 喜多方スキースポーツ 48.97 44.87 1:33.84 312.48
68 188 073175 馬　場　大　河 南郷ｊｒレーシング 48.17 46.16 1:34.33 318.71
69 196 073272 栗　田　一　路 金山スポーツ少年団 49.60 44.78 1:34.38 319.34
70 186 073234 菊　地　　　魁 南郷ジュニアレーシン 50.74 44.33 1:35.07 328.11
71 173 073181 白　岩　拓　朗 喜多方スキースポーツ 54.43 41.16 1:35.59 334.72
72 194 073179 若　菜　将　喜 熱塩加納スキースポー 50.69 45.17 1:35.86 338.15
73 192 073176 芳　賀　稜　大 南郷ｊｒレーシング 50.80 46.42 1:37.22 355.43
74 191 073047 小　橋　弘　嵩 須賀川スポーツ少年団 51.28 46.22 1:37.50 358.99
75 197 073153 佐　藤　大　介 リゾートＲＣ 52.26 46.83 1:39.09 379.19
76 195 073205 紺　野　空　斗 かもしかスキースポー 53.19 46.06 1:39.25 381.23
77 190 073235 目　黒　稜　人 南郷ジュニアレーシン 52.75 49.10 1:41.85 414.27
78 198 073249 渡　部　侑　人 リゾートＲＣ 52.44 49.67 1:42.11 417.57
79 193 073259 斎　藤　雅　哉 かもしかスキースポー 53.18 49.02 1:42.20 418.71
80 189 073196 涌　井　恭　平 猪苗代ＳＣＪｒ 1:17.10 42.69 1:59.79 642.24
81 199 073250 二　瓶　隆　誠 リゾートＲＣ 1:03.58 57.17 2:00.75 654.44

DID NOT START [1st RUN] 5
131 072835 本　田　大　輔 二本松スキースポーツ
158 072404 小野寺　信　雄 東北電力福島
165 072974 遠　藤　将　仁 かもしかスキースポー
178 073034 齊　藤　龍　悟 猪苗代ＳＣＪｒ
187 073230 武　藤　　　憲 熱塩加納スキースポー

DID NOT FINISH [1st RUN] 10
102 072855 大　塚　　　恵 フォーチュンスポーツ
108 072977 湯　田　航　大 台鞍ＨＵＵＥレーシン
115 072732 平　野　詠　士 会津工業高校
119 072816 坂　内　章　史 あるぱいんＪＳＣ
127 072910 春日部　裕　之 あるぱいんＪＳＣ
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順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

130 073049 鈴　木　晴　貴 伊南ｊｒスキークラブ
138 073142 中　根　幸太郎 かもしかスキースポー
141 072928 涌　井　陽　介 猪苗代ＳＣＪｒ
164 073072 堀　金　照　平 伊南ｊｒスキークラブ
166 073073 片　平　健　太 かもしかスキースポー

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
167 073086 渡　部　侑　雅 猪苗代ＳＣＪｒ
171 073043 遠　藤　将　来 熱塩加納村スポーツ少
174 073254 丸　山　岳　大 白河スキースポーツ少

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 半澤　　美樹夫 [ＳＡＦ] 
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